בהגיע המערער עם רכבו בסמוך למלון בו התגורר, סטה המערער עם רכבו שמאלה וחסם את דרכו של האופנוע, שעה שזה החל לעוקפו משמאל. האופנוע התנגש ברכבו של המערער, והמנוח הועף מעליו ונחבל בראשו, כשהוא פוגע בשני רכבים חונים.

עקב החבלות החמורות נפטר המנוח למחרת התאונה.

ג. המערער הואשם בגרימת מוות ברשלנות, לפי סעיפים 64+40 של פקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**"), סטייה מנתיב נסיעה לפי סעיף 40(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**התקנות**") וסעיף 38(2) של פקודת התעבורה, פנייה שלא בבטחה לפי סעיף 41 של התקנות וסעיף 38(2) של פקודת התעבורה, וכן פנייה שמאלה, עבירה לפי סעיף 43(א)2 של התקנות, וסעיף 38(2) של

ד. לאחר שנשמעו הראיות, ניתנה, ביום 22.11.12, הכרעת הדין של בית משפט קמא לפיה, הורשע המערער בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, זאת לאחר שבית משפט קמא קבע, כי המשיבה עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח אשמתו של המערער.

לא יאוחר מתאריך **26.6.14** שעה 11:00 לפנה"צ, יפקיד המערער את רישיון הנהיגה שלו במזכירות

בית משפט השלום לתעבורה בעכו.

למזכירות:

לפי המוסכם בין באי כוח הצדדים, יש להמציא לסנגורים ולפמ"ח העתק של פסק דינו בדואר.

בנוסף, יש להמציא את העתק פסק דינו לממונה על עבודות שירות, ולבית משפט השלום

לתעבורה בעכו.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד, 19 מאי
2014, בהעדר הצדדים.
יגאל גריל, סגן נשיא
אב"ד

שמואל ברלינר, שופט

ברכה בר-זיו, שופטת